uniwersytet zielonogdbrski

Nagrody

JM Rektora
Uniwersytetu
Zielonogorskiego

p rzy znane
nauczycielom akademickim
za osiggniecia w 2006 roku

Nagrode za catoksztalt dorobku naukowego
otrzymali:

1. dr hab. Edward Koziot, prof. UZ

2. dr hab. Robert Leszko, prof. UZ

Nagrode indywidualna I-go stopnia za osiagnie-
cia naukowe otrzymali:

RN

. prof. dr hab. Marian Bugajski

. prof. dr hab. Andrzej Nowak

. dr hab. inz. Adam Bydatek, prof. UZ

dr hab. inz.Maria Fic, prof. UZ

dr hab. inz. Magdalena Graczyk, prof. UZ
dr hab. Zbigniew Izdebski, prof. UZ

dr hab. inz. Andrzej Janczak

. dr hab. inz. Adam Kempski

. dr Maria Zielinska
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Nagrode zespotowa I-go stopnia za osiagnigcia
naukowe otrzymali:
1. Zespot w skiadzie:

prof. dr hab. inz. Janina Stankiewicz

dr inz. Marzena Goéralczyk

dr inz. Patrycja Lychmus

mgr inz. Hanna Bortnowska

mgr Marta Moczulska

mgr Bartosz Seiler

2. Zespotw skiadzie:
prof. dr hab. inz. Marian Adamski
prof. dr hab. inz. Oleksandr Barkalov
dr inz. Grzegorz tabiak
dr inz. Marek Wegrzyn

3. Zespot w skiadzie:
prof. dr hab. inz. J6zef Korbicz
dr inz. Marek Kowal
dr inz. Krzysztof Patan
dr inz. Marcin Witczak

4. Zespot w sktadzie:
dr hab. Jerzy Motyl, prof. UZ
dr hab. Mariusz Michta
mgr Anna Goéralczyk
mgr Joachim Syga

5. Zespotw skiadzie:
prof. dr hab. Janusz Matkowski
dr hab. Witold Jarczyk, prof. UZ
dr Justyna Jarczyk

6. Zespotw skiadzie:
prof. dr hab. Janusz Gil
prof. dr hab. George Melikidze
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Nagrode indywidualna ll-go stopnia za osiaggnie-
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cia naukowe otrzymali:

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Nagrode zespotowa llI-go stopnia za osiggniecia

prof. dr hab. inz. Eugene Feldshtein
prof. dr hab. inz. Mirostaw Galicki

prof. dr hab. Wtodzimierz Kluzniak
prof. dr hab. inz. Vtadimir Serebryakov
dr hab. inz. Jerzy Dryzek, prof. UZ

dr hab. Beata Frydryczak, prof. UZ

dr hab. inz. Jozef Gil, prof. UZ

dr hab. Leszek Jerzak, prof. UZ

dr hab. Jarostaw Macata, prof. UZ

. dr hab. Andrzej Matkiewicz, prof. UZ
. dr hab. inz. Jerzy Mutwil, prof. UZ

. dr hab. inz. Henryk Paul, prof. UZ

. dr hab. Marian Sinica, prof. UZ

. dr hab. Karol Smuzniak, prof. UZ

. dr hab. Jozef Tatarczuk, prof. UZ

. dr hab. Zdzistaw Woltk, prof. UZ

. dr hab. Matgorzata tuczyk

. dr hab. inz. Silva Robak

Il st. kwal. art. Leszek Knaflewski, prof. UZ
I st. kwal. art. Jerzy Szymaniuk
dr inz. Wiestaw Danielak

ad. Magdalena Gryska

dr Joanna Gorzelana

dr lwona Korcz

dr Barttomiej Najbar

dr Ewa Narkiewicz-Niedbalec
dr Inetta Nowosad

dr Magdalena Steciag

dr Dorota Szagun

dr Marceli Tureczek

dr Artur Wandycz

dr Pawet Zimniak

naukowe otrzymali:

1.

Zespot w sktadzie:
Il st. kwal. art. Karol Szmidt, prof. UZ
| st. kwal. art. Bogumita Tarasiewicz-Ciesielska

2.
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Zespot w sktadzie:

prof. dr hab. inz. Igor Korotyeyev

dr hab. inz. Zbigniew Fedyczak, prof. UZ
dr inz. Grzegorz Benysek

dr inz. Robert Smolenski

dr inz. Krzysztof Sozanski

mgr inz. Jacek Kaniewski

mgr inz. Pawet Szczes$niak

Zespot w sktadzie:

dr hab. inz. Larysa Titarenko

dr inz. Matgorzata Kotopienczyk
dr inz. Agnieszka Wegrzyn

mgr inz. Arkadiusz Bukowiec
mgr inz. Remigiusz Wisniewski

Zespot w sktadzie:

prof. dr hab. inz. Krzysztof Gatkowski
dr inz. Wojciech Paszke

dr inz. Barttomiej Sulikowski

mgr inz. Jacek Bochniak

mgr inz. Btazej Cichy
mgr inz. tukasz Htadowski

Zespot w sktadzie:

dr hab. Mikhail Kotin, prof. UZ
dr Marek Laskowski

dr Tadeusz Zuchewicz

mgr Piotr Krycki

Zespot w skiadzie:

prof. dr hab. Grzegorz Gabry$
mgr Elzbieta Roland

Zespot w skiadzie:

dr inz. Wojciech Eckert

dr inz. Beata Nowogonska

Zespot w sktadzie:

prof. dr hab. Mieczystaw Borowiecki
dr Piotr Borowiecki

dr Ewa Drgas-Burchardt

dr Danuta Michalak

dr Elzbieta Sidorowicz

mgr Anna Fiedorowicz

zielonogdrski
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Nagrode za doktorat z wyréznieniem otrzymali:
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dr Klaudia Btaszczyk

dr Dzamila Bogustawska
dr Katarzyna Dancewicz
dr inz. Mirostaw Koziot

dr Hanna Kurowska

dr inz. Maria Mréwczynska
dr Justyna Patalas

dr Sylwia Stowinska

Nagrode w dziedzinie dydaktycznej otrzymali:

1.
2.
3.

prof. dr hab. inz. Marian Mitek
prof. dr hab. Piotr Rozmej
dr hab. Paulina Komorowska-Birger

Nagrode za osiagniecia organizacyjne otrzymali:

1.

© o N~ wbh

B I T
w nhn = o

14.
15.
16.
17.

. dr hab.

prof. dr hab. inz. Tadeusz Kuczynski, prof. UZ

dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab. inz. Edward Kowal, prof. UZ
dr hab.
dr hab.

Andrzej Cegielski, prof. UZ
inz. Daniel Fic, prof. UZ
Mirostaw Frejman, prof. UZ
Bogdan Idzikowski, prof. UZ
inz. Andrzej Jedrczak, prof. UZ
Pawet Karpinczyk, prof. UZ

inz. Mieczystaw Kuczma, prof. UZ
inz. J6zef Mackiewicz, prof. UZ
Grazyna Milkowska, prof. UZ

dr hab.
dr hab. inz. Wielistawa Osmanska-Furmanek,
prof. UZ

dr hab. inz. Andrzej Pieczynski, prof. UZ

dr hab. Longin Rybinski, prof. UZ

dr hab. Wojciech Strzyzewski, prof. UZ

dr hab. Andrzej Tuchowski, prof. UZ

Anatol Nowicki, prof. UZ
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
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dr hab. Krzysztof Urbanowski, prof. UZ
dr Krystyna Biatek

dr inz. Julian Jakubowski

dr Leszek Krutulski

dr Mariusz Kwiatkowski

dr Barbara Literska

mgr Barbara Krzeszewska-Zmyslony
mgr Wiadystaw Lesniak

mgr Jolanta Pacewicz-Johansson
mgr Tomasz Paluch

mgr Elzbieta Ptodzien

mgr Henryk Rozmiarek

mgr Katarzyna Trychon-Cieslak

mgr Maciej Krzysztof Wieliczko

mgr Ryszard Wilk

Zastuzeni dla
wojewoddztwa
lubuskiego

Prof. Michat Kisielewicz oraz prof. Andrzej Wisniew-

ski zostali uhonorowani przez Sejmik Wojewddztwa

Lubuskiego Odznakgq Honorowg za Zastugi dla Woje-

wodztwa Lubuskiego. Jest ona przyznawana osobom

i instytucjom, ktdre wniosty szczegolny wkiad w rozwoj

wojewoddztwa lubuskiego. Odznaki wreczyt podczas

inauguracji roku akademickiego 2007/2008 marszatek

Sejmiku Wojewodztwa Henryk Wozniak.

Gratulujemy!

esa





